



AEFi uudiseid

Noored, aeg Euroopa atra seada!

Neljapäeva ehk 1. märtsini võtame vastu kandideerimisavaldusi FutureLab Europe'i ehk Euroopa Noorte Nõukoja programmi. Tegu on Avatud Eesti Fondi ja [Euroopa Kodanikuhariduse Liidu](#) koostööprojektiga, kuhu kutsume kandideerima noori vanuses 20-30. Terve hulga tingimuste ja põnevate väljunditega, mida see üle-Euroopaline ja võimalusterikas projekt sisaldab, saad tutvuda [AEFi kodulehel](#).

DASA-vastus Riigikogule

EMSL kogus oma leheküljele kokku [vastused](#) Riigikogu põhiseaduskomisjonile DASAde moodustamise kohta, kus rääkis kaasa ka AEF. Kiri Riigikogu põhiseaduskomisjonile on nüüd juba teele läinud, lõpptulemust saad näha [siit](#).

Soouuringute õpik AEFist

AEFil on hea meel, et pärast möödunudnädalast ettevõtmist, kus andsime sotsiaalse õigluse päeval Eesti esimese soouuringute õpiku üle Riigikogule, on meiega ühendust võtnud palju inimesi, kes õpiku vastu huvi tunnevad. Kui ka sina oled üks neist, kel kindel soov õpik endale saada ja see läbi töötada, siis tule fondi ja küsi. Praegu neid veel jagub.

Venemaa kõrval ka Valgevenest

AEF hoiab jätkuvalt silma peal ka Valgevenes toimival. Valgevene demokraatide uudiskirjadel saab silma peal hoida [siin](#), kõige viimasel on juttu EL-Valgevene suhetest. Lugege [edasi](#) (ja ärge laske end häirida aastanumbri 2011 – see on näpuviga:)

Kuhu minna, mida teha?

Poliitilised fondid Saksamaal

DASAde tuules organiseerib Konrad Adenaueri Fond kolmapäeval 29. veebruaril arutelu teemal „Poliitilised

Open Society Foundations (OSF): uudiseid võrgustikult

Paralegaalne efekt

Keerulise pealkirjaga blogipostitus vaatab õiguskeskkonda Sierra Leones – pikka aega kestnud kodusõda jättis riiki väga vähe juriste, tühimikku proovivad aidata täita „paralegaalid“ (andestust eestikeelse termini puudumise pärast). Põhimõtteliselt on tegu õigusnõustajatega, kel endal selleks vastav haridus puudub, kuid kel on voli osasid õigustoiminguid läbi viia. Paari juhtumi kirjeldust ning lühikest videot vaata [siit](#).

Merel hukule määratud

Euroopa Inimõiguste Kohus on mõistnud hukka Itaalia käitumise riiki meritsi saabuvate illegaalsete immigrantide suhtes – seni on Itaalia põgenikelaevad lihtsalt avamerele tagasi saatnud. Konkreetsetest juhtumitest saab lugeda [siit](#).

Kummardus rindereporterile

Pulitzeri preemia laureaat, ajakirjanik [Anthony Shahid](#) hukkus mõned nädalad tagasi Süürias. Mõned aastad tagasi töötas Shahid Iraagis ning andis USA meedias ülevaateid Iraagi kohalike arvamuste kohta sõjaolukorras riigist – üht südamlikku ja ausat vestlust, mille korraldas temaga sel teemal OSF, saate tagantjärele kuulata [siit](#).

Euroopa ja maailm

Piiriülesed projektid ootavad tegijaid

[Euroopa Kultuurifond](#) pakub rahastust piiriülestele kultuuriprojektidele, kõigega saab täpsemalt tutvuda [siin](#). Ning kuigi veeburar hakkab läbi saama, siis tutvu erinevate valdkondade rahastusvõimalustega ka [siin](#), Euroopa Fondide Keskuse kodulehel.

ECFRi podcastid

[Kuula siit](#) nii inglise, hispaania, saksa, prantsuse kui itaalia keeles! Uut materjali tuleb pidevalt juurde. Kui sind huvitab, mis ECFR säutsub, siis vajuta [siia](#).

fondid Saksamaal". AEFist osaleb Mall Hellam, EMSList Urmo Kübar.

Kuhu lähevad eurod?

...seda saad mõjutada siis, kui räägid kaasa eurorahade järgmise perioodi plaanimisel. Ka EMSL on üks 11st katusorganisatsioonist, kes osalevad ja kaasavad eesmärkide ja prioriteetide seadmisel, oma katuse kaudu saad peatselt ka valdkondade sättimises kaasa rääkida. Kõigest täpsemalt [siin](#).

Eesti inimõigustest

Välisminister Paet räägib homme ÜRO inimõiguste nõukogul Eesti prioriteetidest inimõiguste vallas. Eesti kandideerib ÜRO inimõiguste nõukogu liikmeks aastateks 2013-2015, valimised toimuvad sel aastal. Arutatakse erinevaid inimõiguste alaseid küsimusi, nagu laste õigused või sooidentiteedi alusel toimuv diskrimineerimine ning ka inimõigusi rikkuvate riikide olukorda.

Sooline palgalõhe

Euroopa Parlamendi infobüroo korraldab esmaspäeval, 5. märtsil ümarlaua „Euroopa suurim palgalõhe – kaua veel?“ (jah, jutt käib Eestist). Ümarlaud toimub kell 11-16 Euroopa Liidu majas, osalevad Kristiina Ojuland, Marianne Mikko, Mailis Reps, Barbi Pilvre, Pille Ruul, Ivari Padar, Janek Mäggi, Ilmar Raag. Kuna kohtade arv on piiratud, palutakse osalemisest teada anda hiljemalt 29. veebruariks aadressil eptallinn@europarl.europa.eu

AEFi toetusprogrammid

[Noortefond](#)

Taotle jooksvalt!

[Ida-ida piiriülese koostöö programm](#)

Taotle jooksvalt!

[Kriisiprogramm](#)

Kriisiprogramm 2009-2012, RIP. Joon on nüüd alla tõmmatud kõigile avaldustele ja vastuvõtmine lõpetatud.

Eeter:

AEFi minutid eetris nagu ikka Kuku raadios kolmapäeva hommikuti pärast kella 10 uudiseid. **Sergei Metlev** noorteühingust **Avatud Vabariik** vaatab tagasi möödunudnädalasele **Ljudmilla Aleksejeva** visiidile ja ette 4. märtsi presidendivalimistele.

Ajaveeb:

avatudeestifond.wordpress.com

Twitter:

twitter.com/avatudeestifond

Facebook

Kui sind ei ole [SIIN](#), siis sind ei ole olemas.

Avatud Eesti Fond toetab ja viib ellu algatusi, mis aitavad kaasa avatud ühiskonna arengule Eestis ja mujal

*Estonia pst 5A, 10143 Tallinn;
tel 6313791 ja 6155700; e-post info@oef.org.ee; veeb www.oef.org.ee*

AEFi listiga saab liituda ja listist lahkuda [siin](#).

Open Society Foundations'i infokirjaga saab liituda [siin](#).
